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ÖVERBLICK

Exceptionell och exklusiv lägenhet med 3 sovrum, med
330 m2 täckt område, utmärkt orientering, stora
terrasser, balkonger och trädgårdsutrymmen med 93 m2
och panoramautsikt

Denna exklusiva bostad utmärker sig för sin utsikt, intensiva ljus och den stora och
optimerade storleken på utrymmena, utan "förlorade ytor".

Lägenheten ligger i det sociala området med en front mot älven i en längd av 28
meter, vilket gör att förrummet, matsalen, vardagsrummet, vardagsrummet/kontoret
och köket kan ge sina användare en obeskrivlig utsikt.

Köket, med cirka 5 meter flodfront och 33 m  yta, har två enorma glasdörrar till
vardagsrummen, vilket ytterligare ökar rymligheten i denna del av huset.

Lägenheten erbjuder en utmärkt tvättstuga med ett integrerat badrum.

Den fantastiska mastersviten har en 19-dörrars garderob och erbjuder en underbar
utsikt.

De återstående två sviterna är lika exceptionella.

Lägenheten har flera balkonger och terrasser i hela omgivningen.

- Golvvärme och VMC.

- Fyra parkeringsplatser och två förråd.

Panoramahusen ligger i hjärtat av staden Porto, på flodstranden bredvid Arrábida-
bron, på lika avstånd från Foz, den historiska stadskärnan och Boavista. De låter dig
dra full nytta av staden, samtidigt som du njuter av en unik panoramautsikt över
floden Douro.

Panorama är löftet om ett enklare liv, möjligheten att välja och få tid att njuta fullt ut
av Porto. Med fasader fulla av vegetation, integreras det arkitektoniska projektet i det
omgivande rummet i perfekt harmoni och framstår som en förlängning av sluttningen
på vilken det är beläget. De breda balkongerna hängande över fantastiska landskap
med utsikt över flodens mynning och havet inbjuder dig att komma i kontakt med
naturen, så att du kan njuta av det naturliga ljuset i varje rum.

lucasfox.se/go/opo50220

Terrass, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, , , Utsikt,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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För de mest krävande och de som inte ger upp en livsstil med nöjet att välja, kommer
att bo i Porto garanterat ha ett brett utbud av fritids- och sportaktiviteter.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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